
UCHWAŁA NR NR XXXI/306/10  

RADY GMINY DOLICE  

z dnia 27 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały o ustalaniu trybu i kryteriów przyznawania nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę 

Dolice 

 

Działając na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 

Nr 214, poz. 1806; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180,

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.

142, Nr 28, poz. 146), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 

220, poz. 1600; z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, 

Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, 

poz. 1505; z 2009r. Nr 1, poz.1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, 

poz. 1650, Nr 219, poz.1706), oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2010r Nr 17,

poz. 95), po uzgodnieniu z nauczycielskimi organizacjami związkowymi Rada Gminy 

w Dolicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/122//08 rady Gminy w Dolicach z dnia 13 listopada 2008r. 

w sprawie ustalenia trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Dolice wprowadza się następujące 

zmiany: 1. Po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: " § 2a 

1. Wysokość nagrody pomniejszana jest za czas choroby w sposób nieproporcjonalny.  

2. Nagrody wchodzą do podstawy wynagrodzenia za czas choroby, zasiłków 

chorobowych, opiekuńczych i macierzyńskich oraz świadczenia rehabilitacyjnego".  

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/122//08 rady Gminy w Dolicach z dnia 13 listopada 

2008r. w sprawie ustalenia trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Dolice zastępuje się załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

Załącznik do Uchwały Nr Nr

XXXI/306/10 

Rady Gminy Dolice 

z dnia 27 maja 2010 r. 

Zalacznik1.odt

 

tabela max wysokości nagród 

ID: AWTSJ-OLYLW-AFHQE-EATZB-LXMJC. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR NR XXXI/306/10  

RADY GMINY DOLICE  

z dnia 27 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały o ustalaniu trybu i kryteriów przyznawania nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę 

Dolice 

 

Działając na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 

Nr 214, poz. 1806; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180,

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.

142, Nr 28, poz. 146), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 

220, poz. 1600; z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, 

Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, 

poz. 1505; z 2009r. Nr 1, poz.1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, 

poz. 1650, Nr 219, poz.1706), oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2010r Nr 17,

poz. 95), po uzgodnieniu z nauczycielskimi organizacjami związkowymi Rada Gminy 

w Dolicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/122//08 rady Gminy w Dolicach z dnia 13 listopada 2008r. 

w sprawie ustalenia trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Dolice wprowadza się następujące 

zmiany: 1. Po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: " § 2a 

1. Wysokość nagrody pomniejszana jest za czas choroby w sposób nieproporcjonalny.  

2. Nagrody wchodzą do podstawy wynagrodzenia za czas choroby, zasiłków 

chorobowych, opiekuńczych i macierzyńskich oraz świadczenia rehabilitacyjnego".  

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/122//08 rady Gminy w Dolicach z dnia 13 listopada 

2008r. w sprawie ustalenia trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Dolice zastępuje się załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

Załącznik do Uchwały Nr Nr

XXXI/306/10 

Rady Gminy Dolice 

z dnia 27 maja 2010 r. 

Zalacznik1.odt

 

tabela max wysokości nagród 

ID: AWTSJ-OLYLW-AFHQE-EATZB-LXMJC. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ChrzastowskaJ/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/431A63A3-D527-47B7-9A46-7797885752D2/Zalacznik1.odt

